CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – CACEQUI/RS

Criado pela Lei Municipal nº 1488/90

Edital nº 06/2015

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Cacequi/RS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 2º da Lei

Municipal nº 3.526/2013 e da Resolução COMDICA nº 01 e 02/2015, torna público o

resultado final da eleição 2015 para o Conselho Tutelar, de Cacequi com as

respctivas votações. Total de votantes 1.082 eleitores. Votos nulos 16. Voto em

Branco  01.

Nº  Nome             Votação

01 Simone Aguiar Broll  455

02 Gisele Balsemão Pinto  424

03 Rosele  Ferreira Monego  422

04 Keli Salvador  da Silva  371

05 Abegail de Oliveira Flores  336

06 Taiza Soares Gossler  241

07 Daiane Flores Preto  230

08  Denise dos Santos  da Silva  219

09 Franciele Luiz Gomes  168

10 Lenice Pinheiro de Oliveira  166

11 Patricia Medianeira Vieira Martins  157

12 Gessica de Barros Vargas  152

13 Adriana de Fatima Amaral Brum 87

                                                                               Cacequi, 13  de Outubro de 2015

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Cacequi/RS

                                                            Walter Glênio Lopes

                                                                Presidente